
KONTRATE SHITTE AKSIONESH

Sot me date 25/L/2021, ne Tiranë, palet e mCposhtrne vendosen të lidhin kontratën e shitjes
së aksioneve si me poshtë:

SHITSI: Znj. Valentina PRODANI, e bija e Thirnit, lindur nC Durrës, me 28.07.1954,
identifikuar me kartë identiteti me numër personal me numër personal F45728030R, madhore
dhe me zotësi të plotë juridike dhe per të vepruar me cilësinë e SJ,itesitl,

Dhe

BLERiS: Znj. Nareda THANASI, e bija e Rebit, lindur në Vlorë, me 16.09.1982,
identifikuar me kartë identiteti me numër personal me numër personal 125916134C,
madhore dhe me zotësi te plote juridike dhe per te vepruar me cilësinë e Bleresesj.

OBJEKTI: Shitja e 17.996 (shtatCmbëdhjetë mije e nenteqind e nentedhjetë e gjashtë) aksioneve te
“BANKA CREDINS” sh.a, që zotërohen nga aksionarja Znj. Valentina PRODANI dhe blerja e
tyre nga Znj. Nareda THANASI.

PRMBAJTJA E KONTRATS

Shoqeria “BANKA CREDINS” SH.A., CshtC nje shoqeri anonime e krijuar e që vepron si person
juridik në bazë te ligjeve shqiptare, me Vendirnin e Gjykates Se Rrethit Tiranë, Nr. 28969, date
31.01.2003, e regjistruar në Organet Tatimore me Kodin Fiskal Nr. 3709529, NIPT K316088010 Si

dhe me Iicencen Nr.16, date 31.03.2003 të lëshuar nga Banka e Shqiperise.

Referuar nenit 9.5/a, te Statutit të shoqerise “BANKA CREDINS” sh.a, është dhënë iniratim me
shkrim nga aksionari zoterues i aksioneve te zakonshme “te kategorise “A”, shoqeria B.F.S.E
Holding BV, perfaqesuar nga Z. Clive MOODY, per shitjen 17,996 (shtatembedhjete mije e
nenteqind e nëntCdhjetC e gjashte) aksioneve te “BANKA CREDINS” sh.a, nga Znj. Valentina
PRODANI tek Znj. Nareda THANASI.

Shitësja, Znj. Valentina PRODANI zotëron 47,196 (dyzet e shtatC mije e njeqind e nentedhjete e
gjashte) aksione të shoqerise “BANKA CREDINS” SH.A. sic rezulton dhe vërtetohet nga
dokumentet e shoqerise.

MIMI I SHITJES SE AKSIONEVE DHE MENYRA E PAGESES.

PaiCt kane rene dakord qe 17,996 (shtatembedhjete mije e nenteqind e nentedhjete e gjashte)
aksione te shiten me vlerë totale 30.000 euro (tridhjetC mije euro).

Pagesa ne shumën e mesiperme do të kryhet ne rruge bankare dhe do te derdhet nC llogarine/
ShitCsit pranë Bankës Credins me nenshkrimin e kontrates. .1’
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MENYRA E KALIMIT TE PRONtSISE SE AKSIONEVE

Shitësja është plotesisht dakord dhe i shet me vuilnetin e saj të lire dhe të plote Blerëses 17,996
(shtatëmbëdhjetë mije e nenteqind e nëntëdhjete e gjashte) aksione të shoqerise “BANKA
CREDINS” SH.A., pjesë e paketës së aksioneve të saj, që ajo zotëron në kapitalin aksionar të
Bankës.

Nga ana e saj, Blerësja, Znj. Nareda THANASI, është plotesisht dakord të b1ejE 17,996
(shtatërnbëdhjetë rnijë e nCnteqirid e nëntëdhjetë e gjashte) aksione të shoqerise “BANKA
CREDINS” SH.A, të zotCruara nga shitësi në kapitalin aksionar te Bankës.

Kështu, me perfundimin e kCtij transaksioni shitje Znj. Nareda THANASI do të zotërojë 17,996
(shtatCmbëdhjetë mijë e nenteqind e nëntëdhjetë e gjashte) aksione.

LIGJI I ZBATUESHEM

Palët bien dakord që kjo Kontratë do t zbatohet dhe interpretohet në perputhje me Iegjislacionin
shqiptar në fuqi. Per cfarë nuk parashikohet ne këtë Kontratë aplikohen dispozitat e Kodit Civil
të Republikes së Shqiperise mbi shitjen.

TE TJERA

Kontrata hartohet në 4 kopje origjinale, duke patur të gjitha vlerë tC njejtë, nCnshkruhet prej
palëve me dëshirë dhe vulinetin e tyre te plote e te pavesuar.

SHITESE BLERESE

Znj. Valentina PRODANI Znj. Nareda THANASI
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KONTIL&TI!
flusmmnrnji TI! onn&cxoiwvn

(me kusht)

Sot, nO date 11.02.2021, midis palOve:

1. Shoqeria “Prietina City Center aba, njO shoqeri aksionare e organizuar dhe qO vepron nO

pOrputhje me ligjet e RepubilkOs sO IcosovOs, e rregjlstruar pranO ARBK me NU( 810519019

dhe NRP 600246385, me sell nO adresOn: Rruga Robert Doll, no.5, PrishtlnO, KosovO, e

perfaqesuar nga drejtori i pOrgjlthshOm Z. Isuf IIAXUIU, madhor me zotesi te plote per te

vepruar (qO nO vljhn tO kOaaj kontrate dote quhet edhe at alaltOd 1 obligacloneve).

sldhe

ZnJ.Narcda Thanasl, e bija e Rebi-ut ,e datellndjes 16.09.1982 ,ldentlfilaiar me leternjoftlm
me nr.032180425 dhe me numer personal ldentketl 125916134C ,mo vendbanim nO adresen:
RRGJIK KUQALI ,Tirane (qe nO vim tO kOaaJ kontrate do U quhet edhe at bleresi I
obligacloneve ose Inveatitori),

MbOshtetur nO premisat se:

1. Shoqoria “Pristina City Center” sh.a. me anë tO organeve to saj, ka vendosur tO emetojO
obilgaclone te zakonshme afatgjatO me nonnO interesi flkse nO RepublikOn e ShqipOtise,
pOrmes ofertOs private, nO perputhje me ligJln nr. 9879, date 21.02.2008 “Per Tltujt” dhe
Bregulloren eAMP.

2. MC dalO 05/1112019 sbitOsl kit filluar zyrtarlsht proceduren e marrjes sO miratimit nga AMP per
emetimin e bondeve/obligacioneve pOrmes ofertOs private dhe OslitC nO procedura
administrative pOrpara AMP pOt miratimin e prospektit.

3. Investltori qO investon nO obligaclone, merr parasysh rreziqet e mundshme qO lidhen me
transaksionet qO ndikojnO mbl tO dhe do tO duhet to vendose te investoje vetOm duke pasur
parasysh gjendjen e ff3 financlare dhe objektivat e investimlt.

4. Tnvesr.itori dhe ShitOsi bien dakord qO Investitori cmlmln e bondeve tO treguara nO nenin 3.1
ta kalojO nO IlogarinO ESCROW qO do tO hapet qO nO ditOn e kesaj kontrate pranO Bauka
Credins sh.a dhe kjo shumO do tO transferohet nO HogarinO e shitOsit nga Agjentl Escrow me
kOrkesOn e pare to shitOsit menjOherO sapo tO pOrfundojO procedura e miratimit tO prospekLit
nga AMP.

5. Pas miratimit tO prospeictit tO dorezuar nga ShitOsi nO AMP pOt emetimin e bondeve me ofertO
private, brenda afateve ligjore blerOsit do if vendoset nO dispozicion ftesa per te nenshkmar ifruj
(obligacione) si dhe prospekti pOrkatOs pOt emetimla e obilgacioneve, dokument no te cHin do
to jepet informaclonl I plote lidhur me te gjltha risqet e lidhura me kete Investim si: Ris$i I

a,
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Invesumil; fUsku 1 liclliui me mungesen e garancise se Obligacioneve; Risku I mosshl.yerjes oseI shlyeijes Sc pjesshme; Risku I riormes se intelesil:; Risku I lilcuiditetii; Risku qe uiclhei: mendryshirnin e IwadriL fiskaL
6. Sh1’er1a e huasë Se n-iarrë pCimes obUgacionit dhe pilgesa e inleresave garantohen veteni ngakapilali I ci-netuesil/shitesit. fitiijt(obligacionet) rmk pernibajne asnje garanci reale apopersoriale te personave te (rete.
7. investimi I Bleresit te Obligacioneve ne Obligacione (nenkupton pranimin e plotC tC të gjithaknshteve ië percaktiiara në prospekUn jniormativ lidhur me erneti.rnin e obligacioneve afatgjateme norme inl:eresi fikse. Prospekti (.10 Ic jete pjese integraTe dhe e pandare e kesaj kontrate.8. “Ti[ujt e emetuara pas nënshkrimi.i: nga do to regjistTohen menjOherO nO Regjistrarin e Titujve[C licensuar aga autori[eii pergjegjes “AutoriteLi I Mbikcjyres Pinanciare”, nC haze tO ]igjit Ni.9879, daiC 21.02.2008 “Per Tituji”, dhe do tC manin kodin e. tyre të identifikirnit 01wmbahen në perpnthje me iwadrin Ligjor cihe RregullaUv në fuqi.”
9. PronOsia ruin obligacionin kalon teic blerOsi sipas kushieve tO kësaj lconti’atc,

si edhe nC ha%ë të dispozitav të Ko4it CiviJ tO Republllcës sO ShqiperisO dhe të Ligjit nr.91l79, daO 21M2.2008 “Per TibNjt” vcdoën te lidilittu kete koutrate per nbajte si file
poshtO vijon:

Neni 1
POrkufizinie

a) ‘9{a[a e ierjes”, ës]itO data e kalimit tO pronesise te Thujvc tO blerO nga Shitësi tek Blerësi;b) “çmnü i B1etjei”, nenkupton çmimin me te dim blihen Utuji në datOn e blerjes uga B]erCsi.
i.ntereiir’, nënkupion normOn vjetore në perqmde;

d) “Tii1ijt ue shulje ose 1’i:ujt”, nenkupton obligacionel: qe ShiLësi. i shet BlerCsit gjntOiransaksionit tO lcryer sipas kOsa,j rnarreveshje;
bIgiicion”, Oshtë titnil afatgjare borxhi, që detyron emetuesin [i paguaj zotOruesit 10obligacionti: vlerCn nominale 01w interesiri me një apo clisa kOste, nO një date tO caki:uar.f) iIthigiicioni I dernateriaIiuar” ësbtC regjisl:rimni clekironik nO llogarine, nO sistemin1cornputerik [0 P.egjisi:rarii:.

g) ZotOrues i gc.onit, ne rastin e obligacioneve te clernaterializuara, ështC suhjekti, nëernër 1:0 tO cliii regjistrohet obligacioni i ciematerializuar.
h) ‘9Prospekti”, CshtC nje informacion i piotë, I sakrC dhe objektiv per mjetet dhe detyrirnet,uitinin cihe hurnbjen, gjendjen dhe perspekiivat fiiiariciare të ShitOsit, qOl1inin e narujes së fondeve,faktorOt e risicut dhc tO drejiat që mbartiu [itnjt.
i) “Regjistrari” eshte subjekt 1 licensuar nga Autoriteti I Mbikeqyijes Pinanciare, objekil Iveprimiririse Ic se cliii perfshm organizimin dhe adminisirimin e Ic dhenave per tiiujt, sipas percaktimilte Iigjit per ti[ut.
j) “1(ujdestari I Titujve” OshiC 1anka Crectins sh.a mc sel.i nI Republiken e ShqipCrisC.
k) “Agjenti Esci’ow” OshiC Banka Credins sIi.a prane sO cilOs celet Ilogaria EscioC nO erne iiiblerOsit dhe Ag jer I escrow ekzekuion pagesat qO lindin sipas kOsaj Iconirate pCi cmirnin e bondeve.“L1ogara Escrow” OshtO flogaria e posacme qO Blerësi rio tO celO pranC Agentit escrow ne(liten e kOsaj kontrate cihe ku do të kaloliet menjCherC cmirni I shitjes sO bondeve dhe nga e cilate Icryhet pagesa e cinimit tO honeve sipas terrnave tO kësaj koniraie.

•.
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N3n 2

Objekti I Kontratës

2J. Ko kontratë ka per objekt shiien e 4 (J(aiei’) obligacione tC zakonshern , tC emewara nga

PrisUna Cky Center” SI-LA, inc viere totale 40.000 ( Dyzetmije ) euro clhe fitimin nga bleresi tC

cilësise sC titullarit te lcredisë kunclrejt elnetw2sit, per shurnën e paguar per blerjen e kCiyre

OblJgacioneve sipas Lermave te kCsaj konti’ai.e.

22 Shlyerja e kësaj shume tC treguar në nenin 2J me sipër, nga emetuesi per ]logari te mbatesir iC

obligacioneve(blerCsil:) përfshin shlyerjen e vlerCs nominale [C ohhgricioriit qC pCriacCson Icapitalin e

investuar në dai:ën e skaclencës/maturinnt tC afatit. të obligacionit Si shiyerjen e norrnEs sC interesiL Se

obligacionil sipas kCsaj kontraLe cihe ligjit [C aplikueshCm.

Ncü 3
çminui 1 otrafës

311 Sipas termave dhe kushteve të kCsaj Iconirate Prisdria City Center sh.a uC ciiësinë e emeluesit Lë

obligacioneve i shet bleresu: 4 ( Ka[ci’) obhgacione me viere nomina[e 10.000 (Dhjeicmije) euro cihe

me viere Lolale 40.000 (Dyzeimie) euro

3.2 Pondet nga shllja e obli.gacioneve do te perdoren nga Emetues ne akttvitetin e ndCrUmii.

Neni 4

Kwhii Peznllhei

4.1 J1o konira[C lidhel: me kusht pezu lInes.

I(ushti CshLC miratimi i prospektit nga AMP që dorëzoii shitCsi pranC këtij institucioni me qCllirn

emetimin e obligacioneve me ofertC private.

4.2 N C ii itCn e vërtetimi t iC kushti I, kjo konl:ratC lctheliei automntikisht nC lcontraiC peifuilimiare

shkje dhe ne aLe ditC hyjne nC fuqi LC gjitha te dretai (the detyrirnet e Jinclura nga kjo konirate, pCrvec

detyrimiL [C treguar nC nenin 5.1 me poshte i cih hyn në fuqi qC në diCn e nenshkrirnit tC kCsa

kon irate.

Neni

Pagesat dhe kilirni i p ieise se obligacioneve

511 QC nC daiCn e lidhjes sC IcCsaj koni:rate l3lerësi do [C kalojC ne Ilogarine Escrow vlerën e

treguar nC nenin 3.1 me sipCr.

5.2 Pagesa e cmimit Ic obligacioneve sipas nenil: 3.1 do te kalohet nga AgjenU Escroë nga L]ogai-ia

EscroC nC Ilogarine bankare te Sbitësit me kCrkesën e parC të shitCsit tek agenti Escrow. (Ci-kesa

do tC paracjitet nga Sliiiësi teic Agjenti Escrow në diiën e vërtetimii C lcushiit të [reguar ne nenin 4.1

me sipër.

5.3 Transierimi i pronCsisC Se obligacioneve Lek Bleresi mbi obligacionel: e shitesi[/emeLuesii [a

obligacioneve behet ne mornentin e knlirnk ne llogarine a shiiësit La vieres se obligacionevç7e blera

sipas nenil: 5.2.
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Bleresi i obligacioneve auloriz;on shitësin e obligacioneve qC të transferojC tek kujdestari I

titnjve te dhCnat C kCkrnara nga Icy snhjek, vlerën c investiinil, noiini.n e ialeresk, etj.

Nei 6

Norma e

6J1 Pristinn City Center sii.a, në cilCsinë e shitCsit tC obligacionit do (Jj paguaje hlerësit ë

obhgaciomt flOlT en c inIeresii ne masen 6tYo, ne vii.

6.2 Per kCtC qëiiim, cinctuesi, cia Ic paguaje neperiT ci kujdestarit interesni e akurnuluara çdo (3

muaj. Shurna e kuponit ilogmitet duke ipliknar mu v]eren nomiriale nje norme in[ereSi Le percaktuar Ic

perqinclje i ciii eshie pcrcaktuar ic jete fiks.

6.3 NC qoftC se nC fundin e një pertudhe, intetesi cia tC jetC per t’u paguar ne njC ditC, e cila nuk

CslitC dite pune, atThere interesi I kesaj periudhe do tC paguhel: nC ciitCn e punCs pnsardhCse.

64 Pagesa e interesave do IC behet drejtpCrdrejt uga shitCsi ose nga kujdestari I fltu)ve nepermjet

Icreditimit Ic ilogarise Sc dekiaruar nga bleiCsi. interesi do Ic shlyhet ne Ic njejren monedhe me

monedhen e investimit.

6.5 Tnteresi ne v1crin e percakinar nC 1jilcCn 6.1 IC kClij neni, qC duhet të paguaje Cmcttiesi, fillon iC

ilogariret uga data e pagimit iC vierCs nominale [C obligacioneve nC liogarinC Escrow uga bierCsi, sipas

pCrcalctirneve tC icCsaj kontrate.

Neni7

Afih I pagirni t O1igaciont

7.1 /\.lati i malutirnit te obilgacioneve, objeicti hesaj kontrate cia Ic jetë 5 vjet nga data e kalimit Ic

pronesise rnbi ob1i.gaconet sipas nenut S te kesnj koritrate.

‘Y2 ObUgacionet cia te rimbursohen me nje pagese te vetine ne daten c skadences. Obligacione[ do

te rinbursohen ciuej(pCrdreji: nga shitCsi ose nga 1<iijcles[ar i UtLjve neperinjet kreditimit te ilogarise se

deklari.iar nga lileresi.

73 Shlyerja e parakchshme e vieres sC obligacioneve nuic do tC bëlict në asnje rrist, pervcç

kur Shitesi ka kaluar nC procedui-ën e falimentirnit, por duke patur parasysh rradhën e prefeiimit ligjor.

Neni $

Trafrhi nie Vneid

‘Rd Vona Shftëit

NC cioftë se Shitësi. nuk iransferon ick BierCsi pronesinc e titujve sipas parashikimeve I:e kesaj kontriite,

ky i fuadit, ne qol’te se I ka paguar Shitesil çiTlimin e ]3lcijes, i kCrkon shitesit kihimin e merijehersheni

Ic shumes se paguar, plus kosiot eventuale per shkak te vonesCs.

1b2 Veiu e i[FterCt
Ne cjoflë se BlerCsi nuk kalon nC llogarinC Fscrow nC ditCn e kCsaj Icontrate crnimin e

obligacioneve IC I:ieguar nC nenin 3.1, ose per cfarCdo arsyeje nuk Icalon nC hogan IC shitCsii: sipas

parashilcimeve Le nenit 5 çmimin c bleijes së obligacioneve sipas parashilcimeve te kesaj kontraic,

atCherC S1ii[Csi ica IC drcjtC Ië aphikojC penalitin e treguar nC pikën 6.3 me poshte.



kitetc

i\íë rast se në ditën kur bIerësi duhet të paguaj cmimin e caktuar në nellin 3.1 të kësaj kontrare, nukgjenden fonde t unja ftueshme në 1]oarinë escrow per kCC pagesC, aiCherë hlerësi (luhet ti IiaIuaieshitesit ne p ihtet pre 21Yo CflTI1TI1t IC koiiu’ates cut eslitë menjehërC I kerkiiesheiyi dhe I
ekzekutueshëm riöphrni at. shërbhnit permbanmor ii ,a Shi.tsc.
Ne kCtë rast siitCsi ka tC clrejtë U kerkqe në Gjykatën a ihit GyqCsor TiuanC lesNrnin a urdhCrit tC
ekzelcutimit per vlerCn a penalitetit tC (regular në lele dispozitc dhe I kCtC injaflon U dorCznje
Gjykatës lcCtë hon [rate dhe nj C vërtelirn nga BalLIca Credins sh .a se krilinii i i foncleve sipEls kCsaj
koritrate m.ik CshtC bCrC ngn ilogaria escrow nC ilogai.inë a shitësil:, pa qenC nevoja a ]cryeijes së ndonjC
njoftirni tjeter nga SiliteSi lie drej[im tc Neresit.

Neni 9

irn titujt (obligacionet)

Itujt (obligacionet) a fituarn sipas kCsa,j lconIrae niund të jenC objeict I veprimeve ë rnCtejsbme
juridike cihe/ose transferimi tek te tretC vetCm në kushiet a pCrcaktuara nga Jigji.

Neiti 10

Te dfejtat dihe detythnet e paëvc

11.0.1 ]3lerCsi. (subjeicti rnbajtës) i obligacioneve ushlron tC cirejiat a Uj kuncireji ernetuesit, sipas kCsaj
kontrae, nC perputhje me ligjin.
10.2 GjatC koliCzgjcitjes së kCsa kontrale, s dhe den nC matururnin a obligacioneve, ne rast
likuiclimi, do ide ]ejohet kompensimi. midis borxhit c1ë rezulton ugn eineiimi 1. obligacioneve cilia
pretenclimeve eveniuale (kreclive) cjC ka ose mund te keiC nC tC ardhmen Emetuesi ndaj zotdruesi[ (C
obligacioneve.

1Jni 11
)e:mhiet dhe Garancë

11.1 Shi[Csi I obtigacionit deldaron ciba garanton se deidarimet c1ë do tC pCrfshihen nC iwosp ctin per
erneUrnin a obligacioneve jane ta vCrteta cilia td sakia. PCnibajja a prospeictit, pasi [C keid marrd
miratimin a Autoritetit tC l\4bilcqyrjes Financiare nuk munci tC nclnyslioje. Ernetuesi rnban pdrgjegjCsi
per vdntetCsinC a IC dhCnave qd jepen nC prospeict.
i12 Shuidsi cleiclaron se jane marrC vendimet c]he/ose miraUmet a nevojshme pr emetimin a
obligacioneve.
IL.3 Shlyerja a icapi taut dhe pagesa a interesava garantohen uga Icapitali i ernetuesit.

/
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Ni 12..
Kosifle

Ne ms e iransierLave 1:e foncteve ne mbcrriLje Si iiesa e kuponit dhe/ apo principalit: aplilcohen
icounisionei sipas kuslneve te punes ne Fuqi. Kushiec e punes ne fuqi jane te publilcuara ne faqen zyrcauc
Ic BankCs nga C cila do iC bëhen pagesat

Nitil 13
Përhindimi kontratët

313J i:qo kontrate mbaron me ploI:Csimin e afailt 5 vjecar nga ulaLa e •kalimil: ie pronesisC mbi
obkgacionet sipas nenit 5 te kesaj konirate, përveç kur paëi roe rnarrëveshje e shtyjnë këtC afat.
13.2 Pa IceslitLi lcjo kontratC periLindon nCse nuk veii:elohet kuslïil I treguar nC nenin ‘1.1 me sipër.
NC ras(: te mbarimit ë kësaj Icontrate pci’ niosvCrtëtim kushti to treguar nO nenin 4.1, palOt
lcthehen automatiLcisht ne gjencljen e mCparshme dhe shuma nC flogarine Escrow sipas nenft 5.1
tO kesaj kontrate clirohet autoinaUkislit.

Neni 14

Lgji i th itieiCrn tte forca allaorc

DLII. Ko marreveshjc në LOrësi, do tO qeveriset nga Iegjislacioni I. P.epuhiikes sO ShqipërisO.
14.2 PaiCt nuk round tO dekiarohen pergjegjOse per mospCi’inbushjen e detyrimeve respektive, kur
kanC cjcnC nCn ndikimin e njC force maclhore e cila Ica ndikuar drepCrdrejL nC ckzelcuuinin dhe
mbarCvajtjen normale tO pOrmbajijes sO kOsaj konirace, per acj kohO sa do tO vazhdojë [C jenC nën
ndikimin e lcCsaj force dhe per aq sa iC jenO ndiictiar nO ekze]ctitimin e cletyrimeve pCrlcacOse.
Jt’L3 J:rca lvraclhore do Ic Iconsiderohen të gjiiha alo fakie due ruethana qe dalin jashtë koniroihi
norma’ dhe e nrsyeshOiu tO paleve dhe kane ndikuar objelciivishi nO zhatimin e lcOsaj konirate ose
pjese\1e [C caktuara ië saj.
14.4 Me pOrfundimin e periudhes së ndikimii: apo efekteve cC Forces Madhore, palOt (10 tO vazhdojnC
roe cL’zekntimin normal Ië lcësaj konirate, sipas pCrmbafljes.
14.5 Do ë considerohen Forca Madhore (Jo në menyrë shtci’uese), protestat civFIe tO dhtinshrne,
lufta, greval:, shkaiCrrimei nga katasirofat nalyrore, cdo iloj aicti Ugjor dhe nCnligjor miratuar paSnCushki’imit cC lcesaj kontrate që nd[kon drejcpOrdrejt në ekzekulimin normal te kCsa kontrate etj.

/

I’



mzo1a htesë

16.1 IC gjftha shpenzimet ]icThur roe pergatftjen, negocirnin, ekzekutimin, regjisthrnin, zatmin a

kesj niaiieveshe do ë perballohen nga bieresi.

16.2 Shitjn a obligaciol]eve do ti nenshirohet tatimit robi te arcihurat. Emetuesi nuk ështC në gjendje

to parashikojë udryshime eventuale ne iegjirnin fisIai, gjatë acati.t të kësaj kontrate, par taksat ciba

rarifat qe round Ic ndryshojnC tie te ardhmen cia ti ngarkohen NeresililTbajlesit te titullit/obligacioneve.

Kjo iconi:ratë hartohel: nO gjuhCn shcjipe, nO 4 ekzemplare origjinale(_ faqe sejcili), duke pawr [ë

gjithO elczenipl arët tO njCj ten fuqi ] igj ore.

BLERES I OBLIGAOONIT

Zij.Nareda ‘:Ei1iiHsi
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Neni ir

Zgjhhij e nosmarrevesItijere dftc gjykata koinpetente

151 Palët cia te bejne tO gjitha pCrpjeljer per zgjiclhjen me rnirekupum tO ninsmarrOveshjave cjC

mund tC lindin nga ekzekutimi. I kOsaj marrOveshjejc.

11.2 NO rjoftC se mirkuptiini sipas pikes i të lcO[ij nero riuk round C arrihet, autoriteti komperent per

zgjicihjen e mosmarrOveshjeve rio [C jetO Gjykacn a Rrehit GjyqCsor Tiranë.

Neni 16

SifiTESI 11 OBLIGACIONfl

UlPri iti oa City Ceoer” S1i
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